cardinali,
DomUio H. de Farges, Sancta Marian Nova, diacono 

cardinali,
B. de Pelagrua, diacono 'cardinali,

^Bmiao J. Gaugetani, Sancti Georgii ad Velum Aureum,
R̂acono cardinali,

REX domino archiepiscopo Narbonen’, nepoti Pap®, amico suo karis
simo, salutem cum dilectione slncera.

Negotia nos specialiter tangentia, 5fC. ut supra.
Teste ut supra.

Eodem modo mandatum est episcopo Tholosan', nepoti Papa.

REX domino Willielmo Melchini, tenenti locum camerar* Pap®, amico 
suo harissimo, salutem cum dilectione sincera.

Negotia nos specialiter tangentia, ifc.. ut supra, mutaiis mutanUis.
Teste ut supra.

Eodem modo mandatum est subscriptis ,* videlicet,
Domino Reymundo Fabri, thesaurar' Papa.
Domino Berengario, cancellar* domini de la Pelagrue,
Domino Ottoni de Grandissono, militi.

REX dilecto clerico suo, inagistro Andre® Sapiti, procurator! suo in 
curia, salutem.

Negotia nos-specialiter tangentia, 5{C. ut supra, de verho ad verbum, excepto 
quod ubi dicitur, in litteris praced^tibus, Paternitatem yestram, t6i dicitur 
in litteris istis, vos igitur requirentes, 5fC. ut supra.

Teste ut supra.

Eodem modo mandatum &tt Domino Hug* Gerardi, referendaric Papa.
Eodem modo mandatum est Bernardo Regardi, auditori palatii Papa.

REX nobin viro, domino Bertrando del Got, vicecomiti Leoroaqn’ '8e 
Alti Villaris, amico suo- karissimo, salutem cum dilectione sincerd.
' Negotia nos specialiter tangentia, 8fc. ut supra, de verho ad verbum, 

excepto quod ubi dicitur in quibusdam litteris pracCdentibus, Paternitatem 
-vestram, i6i dicitur in istis, dilectionem vestram, 8fc. ui supra. ^

Teste ut supra.

Eodem modo mandatum subscripts; i;idelice^
Bomino Guillielmo Reymundi de Budos, nepoti Papa.
Bomtnd bertrando comtH Campan*, nepoti P^>a.
Domino Bertrando de Savinaco, ^or*o Papa,
Domino Reymundo GuitUeUni de Farges, nepoti Papa,
Domino Arnaldo de Pretsaco, nepoti Papa.

m F<Mera/Litter8e> & AcTa Publica.
A. D.1313. f  An. 6 Ed^. II.

Inhibitio t<meamenti apud Bedeford^.

dilectis & fidelibus suis, coroitibus, barosibus, militibus,-& omnibus aliis bominibus ad arma» ad torneandum apud 
JLV. Bedeford* in proximb coiwenturis* salutem.

Mandaimus Tobis, sub forisfactur& omnium, quse nobis foris&cere poteritis, firmiter injungentes, nh apud dictam vilUm de 
Bedeford’, seu alibi, infra regnum nostrum tomeare, burdeare, justas fecere,.aventuras quserere  ̂ seu alibs ad arma ire 
prftsumatis, sine nostra licentia speciali.

Teste R ^e , apud Westm’, xxxi. die Januarii.
• Per ipsuro Regem.

^ V 6 £ d w .U .  p. I .  ra*3. 
in Turr* Load.

A d  Papain; quod procurator universitatis Oxon’ falsb fingit Regem f^mdem privilege abolere.

A .D . 1313- 
An.' 6  Edw. II.

Rot.RotD.&Franc. 
i  Edw. II. m . 18.d. 

Id Turr. Lond.

PAFJE Rex, devota pedum oscula beatorum. De faro> 
ribus & gratiis, religiosis viris, & nobis in C h b is t o  

barissimis, fratribus prsedicatoribus, in universitate Oxon’ 
degentibus, ex vestni mer^ benivolentiS hactenus exhibitis, 
vestree sanctitati grates referimus speciales;

■■ I..... Supplicantes cum afiectu quatinus dictos fratres super
quadam caus^, qua, inter ipsos, & cancellarium ac magistros 

universitatis praedictse, adhuc pendet in vestr^ curi& indecisa, jubere dignc> 
mini cum e& celeritate, qu& coinmodb fieri poterit, favorabiliter expediri. ’ 

£ t, quia procurs t̂or cancellarii & m^stromm praedictorum, qusedam 
Terba: indecentUi, in vestri praesentifi, de nobis protulit in pleno con* 
sistorio, sicut intelli^ nobis datur; videlicet, quod nos cancellario, ma* 
gistris, ae toti universitati, prasdictis dederan>us, per nostras litteras com*

minatorias, in mandatis quod, nisi ipsi voluntatem & petidonem dictorum 
fratrum adimplerent, nos statuta & privilegia universitads illius adnuUari, 
vel exhianiri penitfis facereraus, & universitatem ipsam confun^eremus, 
nisi super hoc vcstra dementia remedium adbiberet:

Transcriptum litterarum, quas eisdem, cancellario, magistris, & univer« 
sitati destinavimus pro fratribus antedicds, vestrse sanctitad, pro toUendft 
cujuslibet sinistrae suspitionis raaterifi in bfic Hprte, mittimus prsesendbus' 
interclusum; ut, audito & intellecto, si placet, transcnpto <illo, vestra 
sancta paternhas perpendere valeat maoifestb, quod su^^estio procura* 
tons preedicti, super prsemissis, non condnuit debitam veritateiQ.

Conservet, & c.

Dat’ apud Westm*, primo die Februarii.

A d  Papam, super hiis quce ad universitatem Oxon' minatorie Rex scripserat.

,  Rot.Rom.&Franc. 
6  Edw. II. tn. i6 .d . 

in Tuit. Load.

A.D.1313. T>APJ£ Rex, devota pedum oscula beatorum. De favo-
An. 6 Edw. n. XT ribus & gratiis, religiosis viris, & nobis in C h r is t o

karissimis, fratribus preedicatoribus, in universitate Oxon* 
d^entibus, ex vestrfi merfi benivolentifi, hactenus exhibitis, 
vestrse sanctitati grates referimus speciales;

~ "1" 'T ”  Supplicantes cum aflfectu quatinus«dictos fratres super 
quadam causa, quae inter ipsos, & cancellar’ ac magistros 

universitatis prsedicts, Sfc. prowl supra, usque hsc verba, viz.
. Vestrse sanctitati innotescimus, per pnesentes, quod in litteris, quas 
^sdem', cancellari^ ma^stris, & universitati, destinavimus pro fratribus 
antedictis, quieti «  paci coiisulendo, potibs quam comminando, iqter

csetera, scripsimus ut rogatum nostrum sic adimplere curarent, ne* in 
eventu, ea, quse ipsis benignitate regifi sunt concessa, ac statuta, & 
nationes, hactenus in dictfi universitate per eosdem edita, si jun corons 
nostrse regtse adversa forent in aliquo, examinari, ut conveniret, faceretpust 
ac super gratiis, h nobis per eosdem extunc irapetrandis, nos diffidHores 
meritb redderemur; ex quibus v^tra sancta patemitas perpendei^ poterft 
manifest^, quod suggestio procuratoris prsedicti, super prteniissis, non^n* 
tinuit debitam veritatem.

Conservet, &c.

Dat* apud Westm’, primo die Febmariu

Ad cardinales, pro fratribus prcedicatoribus apud Oxon'.
■ A .D . 1313. 
A n. 6  Edw. II.

Rot-Rom. A Franc. 
^ E d w .lL m .zS .d . 
, in Turr, Lond.

VENERABILI inCHRisTopatri, domino A. D ei gradfi, 
in Porticu dtacono cardmali, amico suo karissimo, 

iEdwardus; ejusdem gratifi, &c. salutem, &  sincerse dilec- 
tionis affectum.

Negotia, q u »  dilecti nobis in C h r is t o , fratres prse*
' - dicatores, in universitate Oxon’ degentes, versus can- 

ceilarium & magistros universitatis illius, jam habent in 
Romanfi curifi expedire, cupientes ex animo feliciter prosperari;

Vestram amicrtiam attente requirimus & rogamusv quatinus negotia prse* 
dicta eflfectualiter promovere velitis nostrt rogaminis interventu; ita si

placet, quod negotik ilia, vestro medtante subsidio, felicem & optatum* 
pro dictis fratribus, exitum sortiantur. *

Dat’ a1>ud Westm’, primo die Februarii.

tnanda tum  est dom ino R .  sa n c ta  M a r ia  N o va , diaconoE odem  m ode  
cardinali.

E odem  m ode m a n d a tu m  e s t j r a l r i  V ita li,*d iacono  cardinaU . •

E odetn  modo m a n d a tu m  est f r a t r i  G uilliehAo P e tr i,  presbitero cardinali.

■ Pro executoribus testam^ti Williehni de la More, quondam magistri Militice Templi in Anglia.

Qaua. 6  Edw. 11. 
m. 15,

in Turr. Lond.

A.D. 1313. *0 ISK. oonstabulacio Turris su» London’, vel e]us locum
An. 6 Edw, IL tenend, saluteim

-Mandamus voids quod bona& catalla, qus fuerunt Wil- 
Uelmi de la More, quondam magistri Militise Templi in 
Anglia, defuncti qu», post mortem, ejusdem Willielmi, 
in Turri preedicti in vestrfi custodih, remanserunt, & quse, 
per certificationem ind^ per vos, de mandate nostro, nobis 

ID cancellarifi nostrA factam, ad quaituor libras, decern & novem solidos, & 
undecim denarios appreciantur, executoribus testament! prsfati Willielmi, 

• ad debita ipsius defuncti indb aoquietanda, libereti^ de gratid nostrd speciali. 
Teste R ^e, apud Westm’, secundo die Februarii.